
 

 

 
 

Sirküler No: 073         İstanbul, 25 Eylül 2024 

 

 

456 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu (VUK) Genel Tebliği (RG: 27.08.2015) 
ile vergi dairelerince düzenlenen ve muhataplarına VUK hükümlerine göre 
tebliği gereken evrakın, Gelir İdaresi Başkanlığı aracılığıyla elektronik 
ortamda tebliğ edilmesi ile ilgili usul ve esaslar belirlenişti. 
 

25 Eylül 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 568 sıra numaralı VUK 
Genel Tebliği ile 456 sıra numaralı Tebliğ’de aşağıdaki değişiklik ve 
düzenlemeler yapılmıştır: 
 

E-tebligat zorunluluğunun kapsamı  
 

İlgili Tebliğ’in 4. bölümünde elektronik tebligat yapılacak kişiler 
sayılmaktadır.  
 

Söz konusu maddeye Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanunu’na ekli (II) 
sayılı listedeki mallardan (taşıtlar) kayıt ve tescile tabi olanların ilk 
iktisabında adına kayıt ve tescil yapılan gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel 
kişiliği olmayan teşekküller eklenmiştir. Böylelikle belirtilen kişiler 1 Ocak 
2025 tarihinden itibaren tebliğe elverişli elektronik adres kullanma 
zorunluluğu kapsamına alınmış olmaktadır. Kanun hükümlerine göre 
tebliği gereken elektronik imzalı evrak, elektronik tebligat sistemi kullanılmak 
suretiyle bu kişilerin elektronik tebligat adresine tebliğ edilebilecektir. 
 

Elektronik tebligat adresi edinme 
 

ÖTV Kanunu’na ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi 
olanların ilk iktisabında adına tescil yapılan gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel 
kişiliği olmayan teşekküllerin elektronik tebligat adreslerinin bulunması 
zorunludur. Bu nedenle elektronik tebligat adreslerinin bulunmaması 
durumunda aşağıda açıklandığı şekilde elektronik tebligat adresi edinilmesi 
gerekmektedir: 
 

Belirtilen kişiler ilk iktisap ile ilgili işlemlerin tamamlanmasından önce, örneği 
456 sıra numaralı VUK Tebliği ekinde yer alan “Elektronik Tebligat Talep 
Bildirimi (Şirketler ve Diğer Tüzel Kişiler İçin)”ni (EK:1); 

 

Konu: Taşıtların ilk iktisabında, adına kayıt ve tescil yapılan kişiler 1 
Ocak 2025’ten itibaren elektronik tebligat kapsamına alınıyor. 
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Bu dokümanda yer alan 

açıklamalarımız, konuya 

ilişkin genel bilgiler 

içermektedir. EY ve/veya 

Kuzey YMM ve Bağımsız 

Denetim A.Ş.’ye, işbu 

dokümanın içeriğinden 

kaynaklanan veya 

içeriğine ilişkin olarak 

ortaya çıkan sonuçlardan 

dolayı herhangi bir 

sorumluluk iddiasında 

bulunulamaz. 

 

Özet: 25 Eylül 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 568 sıra numaralı VUK 
Genel Tebliği ile Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanunu’na ekli (II) sayılı listedeki 
mallardan (taşıtlar) kayıt ve tescile tabi olanların ilk iktisabında adına kayıt ve 
tescil yapılan gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküller 1 Ocak 
2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere tebliğe elverişli elektronik adres 
kullanma zorunluluğu kapsamına alınmıştır. 
 

Tebliğ’in, yukarıda yer verilen hükmü ve elektronik tebligat adresinin edinimine 
ilişkin düzenlemeleri 1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
 

http://www.vergidegundem.com/
http://www.ey.com/
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- Kurumlar vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine,  
- Kurumlar vergisi yönünden bağlı bulundukları bir vergi dairesi bulunmayanların ise katma değer 
vergisi veya gelir (stopaj) vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine,  
- Bağlı bulunduğu bir vergi dairesi bulunmayanların ise merkez adreslerinin bulunduğu yerdeki yetkili 
vergi dairesine, 
 
vermeleri gerekmektedir. Bu mükellefler, söz konusu bildirimi kanuni temsilcileri veya elektronik 
tebligat sistemi ile ilgili işlemleri yapmaya yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş vekâletnameyle 
yetkili kılınan kişiler aracılığıyla bizzat teslim edeceklerdir. 
 
ÖTV Kanunu’na ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanları iktisap eden gerçek 
kişilerin, ilk iktisap ile ilgili işlemlerin tamamlanmasından önce, İnternet Vergi Dairesi aracılığıyla 
başvurarak veya gelir vergisi yönünden bağlı bulundukları vergi dairesine, bağlı bulundukları bir vergi 
dairesi bulunmayanların ise ikametgâhlarının bulunduğu yer vergi dairesine bizzat veya elektronik 
tebligat sistemi ile ilgili işlemleri yapmaya yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş vekâletnameyle 
yetkili kılınan kişiler aracılığıyla başvuruda bulunarak sistemi kullanmaları mümkündür. 
 
Kapsama giren taşıtların ithalatta vergilendirildiği durumlarda ise kayıt ve tescil işlemini yapanlar, 
kayıt ve tescil işleminden önce bu malları iktisap eden kişilerin bu Tebliğ kapsamında elektronik 
tebligat adreslerinin olup olmadığını Başkanlık sistemlerinden elektronik ortamda sorgulayacaklardır. 
 
Elektronik tebligat adresi edinmek zorunda olmayanlar 
 
Aşağıda belirtilen gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküller elektronik tebligat adresi 
edinmek zorunda değillerdir: 
 
a. 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na ekli (I), (II), (III) ve (IV) sayılı cetvellerde yer 
alan kamu idareleri ile aynı Kanun’un 3. maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde tanımlanan mahalli 
idareler, 
b. Yabancı devletlerin Türkiye’deki diplomatik temsilcilikleri, konsoloslukları ve uluslararası 
anlaşmalarla vergi muafiyeti tanınan uluslararası kuruluşlar ve bunların diplomatik haklara sahip 
mensupları ile ev sahibi hükümet anlaşmaları veya ülkemizin taraf olduğu diğer anlaşmalar 
çerçevesinde Türkiye’deki uluslararası kuruluşlar ve bunların yönetici kadrolarında görev yapan 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmayan mensupları, 
c. Engellilik oranı % 90 veya daha fazla olan malûl ve engelliler, 
ç. 18 yaşını doldurmamış olanlar. 
 
Ceza uygulaması 
 
Elektronik tebligat sistemine dahil olması zorunlu olanlardan bu Tebliğ ile getirilen yükümlülüklere 
uymayan mükellefler hakkında Vergi Usul Kanunu’nun ilgili ceza hükümleri tatbik olunacaktır. 
 
Dijital vergi dairesinin kullanımı 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından İnteraktif Vergi Dairesi ve İnternet Vergi Dairesi gibi uygulamalar 
üzerinden sunulan hizmetler belli bir plan dâhilinde Dijital Vergi Dairesine aktarılmaktadır. Bu 
kapsamda, ilgili Tebliğ’de İnternet Vergi Dairesinden yapılabileceği belirtilen işlemler, bu hizmetlerin 
Dijital Vergi Dairesi üzerinden verilmeye başlandığı tarihten itibaren Dijital Vergi Dairesi üzerinden 
gerçekleştirilebilecektir.  
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Yürürlük 
 
Sirkülerimizde yer verilen, gerçek ve tüzel kişiler ile tüzel kişiliği olmayan teşekküller için getirilen 
elektronik tebligat zorunluluğuna ilişkin düzenlemeler 1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
 
Saygılarımızla. 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erkan Baykuş 
 
 
Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 408 51 79 numaralı telefondan M. Fatih Köprü 
(fatih.kopru@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız 
Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı 
herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
 


